

Avukatlar alanlara çıkıyor

OZAN YAYMAN

İZMİR- İzmir Barosu öncülüğünde geçen yıl yayınlanan ve özel yetkili mahkemelerin kaldırılması istemini içeren deklarasyonun karşılığını bulmaması üzerine avukatlar, yarı alanlara çıkıyor. Tüm Türkiye genelinden İzmir'de bir araya gelecek avukatlar, cübbeleriyle kent sokaklarında yürüyecekler ve özel yet-

kili mahkemelerin, savunma hakkını kısıtladığına vurgu yapacaklar. İzmir Barosu Başkanı Sema Pektaş, yarın İzmir'de büyük bir hukukçu kitlesi beklediklerini söyleyerek, **“Görevimizi yerine getirebilmek için sokakta olmamız gerekiyorsa, sokaklara çıkıp ve adalet istemimizi yineleyeceğiz”** dedi.

İzmir Barosu'nun geçen yılın nisan ayında düzenlediği ve Türkiye

genelinden baro başkanları, temsilcilerinin katıldığı etkinlikte, özel yetkili mahkemeler ele alınmıştı. Toplantı sonrasında 57 baronun başkanı ya da temsilcisinin imzasıyla bir deklarasyon yayınlanmıştı.

İzmir'de yayınlanan bu deklarasyonun ardından avukatlar, özel yetkili mahkemelerin kaldırılmasını beklerken, aksine Diyarbakır ve İstanbul baroları hakkında, suç duyurusunda bulunuldu. Adı geçen her iki ildeki özel yetkili mahkemeler, anılan baroların, özel yetkili mahkemelerle ilgili yaptıkları açıklamalar nedeniyle, suç işlediklerini bildirerek, gereğinin yapılması için, ilgili birimlere yazı yazdılar. Buna ilişkin süreç halen devam ediyor.

İzmir Barosu Başkanı Sema Pektaş, bir yıl önce karşı çıktıkları özel yetkili mahkemelerin yapısını koruduğunu belirtti.

Cübbeli yürüyüş...

Deklarasyona imza atan baro temsilcilerinin, geçen bir yılda hayal kırıklığı yaşadığını vurgulayan Pektaş, şunları söyledi:

“Konuyla ilgili imza veren boralar ve yeni katılımlarla birlikte, geniş bir kitle halinde cumartesi günü İzmir'de alanlara çıkıyoruz ve adalet istemimizi yineleyeceğiz. Bunun için bir platform oluşturacağız. Özel yetkili mahkemelerin adil yargılama hakkını ihlal ettiğini, savunmanın bu mahkemelerde şeklen olduğunu dile getireceğiz. Savunma, şeklen ve işlevsiz olmayı kabul edemez. Avukat yoksa, savunma da yoktur. Hukuk öncelikle vicdan işidir.”

Pektaş, yarın saat 12.00'da İzmir'in merkezi Cumhuriyet Alanı'nda, cübbeleriyle bir araya gelerek, kent merkezinde Gündoğdu Alanı'na doğru yürüyüş korteji oluşturacaklarına dikkat çekerek, **“Çağrımız salt hukukçulara yönelik değil. Adalet arayışında olan tüm yurttaşları, etkinliğimize bekliyoruz”** dedi.